АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_23.12.2020_       г. Новотроицк     № _1901-п_

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 04.12.2018 № 2104-п

«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение состояния

жилищного фонда на территории муниципального образования город

Новотроицк в 2019-2024 годах»

В соответствии со статьями 28, 38 Устава муниципального образования

город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 04.12.2018 № 2104-п «Об утверждении

муниципальной программы «Улучшение состояния жилищного фонда на

территории муниципального образования город Новотроицк в 2019-2024

годах» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Программе:

 1.1.1. В раздел паспорта «Соисполнители Программы» включить

«Комитет по строительству, транспорту, дорожному и коммунальному

хозяйству администрации муниципального образования город Новотроицк».

 1.1.2. Раздел паспорта «Объемы бюджетных ассигнований программы с

разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

 Объем бюджетных ассигнований Программы за счет средств местного

бюджета составляет 3 268,51 тыс. рублей в том числе по годам:

 2019 год – 2 530,820 тыс. рублей.

2020 год – 737,690 тыс. рублей.

2021 год – 0,000 тыс. рублей.

2022 год – 0,000 тыс. рублей.

2023 год – 0,000 тыс. рублей.

2024 год – 0,000 тыс. рублей

1.2. Приложение № 1 к Программе «Улучшение состояния жилищного

фонда на территории муниципального образования город Новотроицк в 2019-

2024 годах» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 к Программе «Улучшение состояния жилищного

фонда на территории муниципального образования город Новотроицк в 2019-

2024 годах» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

«Гвардеец труда» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на первого заместителя главы муниципального образования город

Новотроицк.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Гвардеец труда».

Заместитель главы муниципального

образования город Новотроицк –

начальнику финансового управления         Т.Ю. Савинцева

Разослано:  КСТДиКХ,   ФУ,   ОБУиО   МКУ   «АХЦ   МО г. Новотроицк»,

в дело.

Каюкова Лариса Владимировна, КСТДиКХ, заместитель председателя

8 (3537) 67-51-19; vin091076@yandex.ru

8 экз.

mailto:vin091076@yandex.ru

 Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального образования

город Новотроицк

от _23.12.2020_№ _1901-п_

Приложение № 1 к муниципальной программе

«Улучшение состояния жилищного фонда на

территории муниципального образования город

Новотроицк в 2019-2024 годах»

ПЕРЕЧЕНЬ

целевых индикаторов муниципальной Программы

N

п/п

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Значения показателей

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1

Количество домов, подлежащих

обследованию на территории

муниципального образования город

Новотроицк

ед. 5 - 0 0 0 0

2

Количество отремонтированных

муниципальных квартир, помещений в

муниципальном жилом фонде город

Новотроицк

ед. 0 - 0 0 0 0

3

Количество домов, подлежащих сносу

на территории муниципального

образования город Новотроицк
ед. 0 - 0 0 0 0

 Приложение № 2 к постановлению администрации
муниципального образования город Новотроицк

от _23.12.2020_ № _1901-п_

Приложение № 3 к муниципальной программе
«Улучшение состояния жилищного фонда на

территории муниципального образования

город Новотроицк в 2019-2024 годах»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной Программы

№

п/

п

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы, основного

мероприятия

Главный

распоряди-

тель

бюджетных

средств

Код бюджетной

классификации
Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

ГРБ

С
Рз Пр ЦСР

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Муници-

пальная

програм-

ма

Улучшение состояния

жилищного фонда на

территории

муниципального

образования город

Новотроицк в 2019-2024

годах

всего, в том

числе:

х х х 2 530,82 737,690 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

муниципального

образования

город

Новотроицк

х х х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КУМИ х х х 2 231,00 737,690 0,00 0,00 0,00 0,00

КСТДиКХ х х х 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Основное

мероприя-

тие

1

Обследование аварийного

жилищного фонда и

разработка проектно-

сметной документации

Всего х х х 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Администрация

муниципального

образования

город

Новотроицк

010 0501 35.0.01

.91450

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КСТДиКХ
115 0501 35.0.01

.91450
299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 Основное

мероприя-

тие

2

Ремонт муниципального

жилого фонда

Администрация

муниципального

образования

город

Новотроицк

010 0501 35.0.02

.91470
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Основное

мероприя-

тие

3

Снос аварийных жилых

зданий и вывоз

строительного мусора КСТДиКХ

115 0501 35.0.03

.91480
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Основное

мероприя-

тие

4

Взносы в фонд

капитального ремонта

многоквартирных домов
КУМИ

012 0501 35.0.04

.91610
2 231,00 737,690 0,00 0,00 0,00 0,00